

**Delårsrapport januari-mars 2014 (januari-mars 2013)**

- Nettoomsättningen uppgick till 85 119 tkr (91 423)
- Rörelseresultat EBITDA var 10 559 tkr (4 787)
- Resultat efter skatt 3 094 tkr (-1 033)
- Resultatet per aktie 0,07 kr (-0,02)
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -8 912 tkr (745)
- Styrelsen föreslår en utdelning för 2013 på 0,10 kr/aktie (0,18)

**Nyckeltal koncernen**

	jan-mar 2014	jan-mar 2013	Helår 2013
Nettoomsättning (tkr)	85 119	91 423	343 788
Rörelseresultat EBITDA (tkr)	10 559	4 787	34 313
Rörelsemarginal EBITDA	12,4 %	5,2 %	10,0 %
Resultat efter skatt (tkr)	3 094	-1 033	7 995
Likvida medel (tkr)	37 366	24 463	41 948
Soliditet	52 %	50 %	55 %

**VD-kommentar:**

**Första kvartalet.** Drillcon har fått en bra start på året med bra omsättning och resultat i Portugal, hög beläggning i Sverige och även om läget i Finland är fortsatt tungt har kostnaderna och därmed förlusten reducerats avsevärt.

Första kvartalet i Portugal var bra med ökad omsättning för raiseborrning, oförändrad för kärnbörning medan omsättningen för schaktrenovering i Joint-Venture minskade då projektet är i avslutningsfas. I Sverige påminde utvecklingen under kvartalet om motsvarande period förra året med initiala kostnader för förberedelser och igångkörning av nya projekt i början av perioden och med successivt förbättrat resultat senare i perioden med den skillnaden att projekten generellt har haft bättre lönsamhet än 2013. I Finland är efterfrågan på borrning för gruv- och prospekteringsmarknaden fortsatt låg och konkurrensen hård. Orderläget för geoteknisk borrning och geoservice är dock fortsatt gott, men några av de geotekniska borrhingsprojekten har varit logistiskt utmanande och inte gett de marginaler vi räknat med.

**Utsikter 2014.**

I Sverige ser utsikterna för andra kvartalet goda ut med fortsatt bra orderläge för prospekteringsborrning. Dock har några av projekten kort framförhållning och kan avslutas runt halvårsskiftet. Underjord har vi långa kontrakt för hela året. Borrning för bygg och anläggningsmarknaden är svårare att budgetera då jobben är korta och kommer med kort varsel.

I Portugal tror vi på en fortsatt god beläggning för raiseborrningsverksamheten med en stor del av kapaciteten bokad på långa kontrakt. Projektet som vi har drivit i Joint-Venture med Deilmann-Haniel för schaktrenovering och installation kommer att avslutas under andra kvartalet. Kärnborrningsverksamheten är mer svårbedömd men ett antal långa kontrakt har erhållits.

I Finland tror vi inte på någon dramatiskt förbättring på gruv- och prospekteringsmarknaden. Orderläget för geoteknisk borring och geoservice är dock fortsatt gott. I Finland fortsätter vi att fokusera på kostnader och projekteffektivitet för att kunna nå lönsamhet även vid låg omsättning.

### Rörelsesegment - fördelade på det land där enheten har sitt säte förutsatt att enheten har ansvar för intäkterna

<b>Nettoomsättning</b> tkr	<b>jan-mar</b> <b>2014</b>	<b>jan-mar</b> <b>2013</b>	<b>Helår</b> <b>2013</b>
Sverige	30 897	32 707	126 274
Sverige maskinuthyrning	4 082	2 730	10 721
Finland	15 232	23 027	70 112
Portugal	39 160	35 705	148 813
Norge	69	129	834
Eliminering försäljning mellan segment*	-4 321	-2 875	-12 966
<b>Summa</b>	<b>85 119</b>	<b>91 423</b>	<b>343 788</b>

\* Försäljning mellan segmenten, som till största delen består av maskinuthyrning och intern försäljning av förnödenheter.

<b>Rörelseresultat (EBITDA)</b> tkr	<b>jan-mar</b> <b>2014</b>	<b>jan-mar</b> <b>2013</b>	<b>Helår</b> <b>2013</b>
Sverige	1 106	-680	13 376
Sverige maskinuthyrning	3 704	2 545	10 148
Finland	-1 499	-3 489	-11 970
Portugal	7 235	6 427	22 757
Norge	13	-16	2
<b>Summa</b>	<b>10 559</b>	<b>4 787</b>	<b>34 313</b>

**Not:** Rörelseresultatet (EBITDA) i Finland påverkas negativt med 138 552 € för maskinhyror till DDE jämfört med 2013 då kostnaden för maskinanskaffning bokfördes som avskrivning.

<b>Resultat före skatt (EBT)</b>	<b>jan-mar</b>	<b>jan-mar</b>	<b>Helår</b>
tkr	<b>2014</b>	<b>2013</b>	<b>2013</b>
Sverige	-222	-1 962	9 599
Sverige maskinuthyrning	443	648	1 188
Finland	-2 136	-5 242	-18 780
Portugal	6 277	5 500	19 107
Norge	13	-16	2
<b>Summa</b>	<b>4 375</b>	<b>-1 072</b>	<b>11 116</b>

**Not.** I Sverige och Finland bokförs kostnaden för maskinanskaffning som avskrivning, finansiell leasing och finansiell kostnad medan Portugal hyr majoriteten av sina maskiner från Drillcon Drilling Equipment. Detta får till följd att rörelseresultatet (EBITDA) inte är jämförbara, därför har en tabell med Resultat före skatt (EBT) införts.

<b>Nettoinvesteringar</b>	<b>jan-mar</b>	<b>jan-mar</b>	<b>Helår</b>
tkr	<b>2014</b>	<b>2013</b>	<b>2013</b>
Sverige	1 780	1 734	5 157
Sverige maskinuthyrning	0	2 054	1 169
Finland	381	2 087	5 094
Portugal	9	58	1 168
Norge	0	0	0
<b>Summa</b>	<b>2 170</b>	<b>5 933</b>	<b>12 588</b>

Nettoinvesteringar i materiella anläggningstillgångar inklusive finansiell leasing och justering för kursförändringar, uppgick till 2 170 tkr (5 933 tkr) under perioden.

Investeringarna under kvartalet har till största delen bestått av transportfordon för väg och terräng samt en mindre del för uppdatering av bormaskiner.

Inför 2013 bildades Drillcon Drilling Equipment AB (DDE). I januari 2013 övertog DDE den raiseborrtröstning som tidigare ägdes av Drillcon Core och som hyrdes ut till Iberia. Genom transaktionen renodlas verksamheten i Core till att endast omfatta utförandet av borrhingsentreprenader och blir därigenom lättare att följa och analysera. Den sista december 2013 övertog DDE större delen av Smoy's borrhigar och bärare, vilka kommer att hyras ut till främst Smoy. Transaktionerna har ingen påverkan på koncernredovisningen och framgår inte av sammanställningen ovan.

## Sverige

I segmentet Sverige ingår moderbolaget Drillcon AB och Drillcon Core AB. Drillcon Drilling Equipment AB ingår i segmentet Sverige maskinuthyrning.

<b>Sverige</b> tkr	<b>jan-mar</b> <b>2014</b>	<b>jan-mar</b> <b>2013</b>	<b>Helår</b> <b>2013</b>
Nettoomsättning	30 897	32 708	126 274
EBITDA	1 106	-680	13 376
Nettoinvesteringar	1 780	1 734	5 157
Borrmeter kärnbörning	40 892	42 730	146 035

Produktion och omsättning var på en hög nivå under första kvartalet, dock något under rekordproduktionen från första kvartalet förra året. Utvecklingen under kvartalet påminner om förra året med initiala kostnader för förberedelser och igångkörning av nya projekt i början av perioden och med successivt förbättrat senare i perioden med skillnaden att projekten generellt har haft bättre lönsamhet. I slutet av perioden var alla större projekt igångkörda och resultatet tillfredställande. Resultatet förväntas därför bli bättre under andra kvartalet då samtliga projekt är igång och beläggningen är fortsatt hög.

### Kärnbörning

Under perioden har antalet sysselsatta maskiner ökat från 14 och 20 och Drillcon Core producerade 40 892 borrmeter vilket är 4 % mindre än i motsvarande period föregående år men fortfarande en hög produktion.

Borrningsuppdrag under jord pågår för Boliden i Garpenberg, LKAB i Malmberget och för Zinkgruvan Mining. Ovan jord är beläggning mycket god och borringar pågår för LKAB i Malmberget med 3-4 maskiner och för Boliden i Bergslagen med två maskiner samt en maskin åt Zinkgruvan Mining.

Inom bygg- och anläggningsborrning var beläggningen låg under första kvartalet. Ett större projekt med grundförstärkning åt Besab på Södermalm avslutades under i början på perioden. Utöver detta utfördes två mindre projekt i Stockholm. I slutet på perioden återupptogs borringen för bergmekaniska undersökningar åt LKAB i Kiruna.

## Finland

I segmentet Finland ingår Suomen Malmi Oy (Smoy)

<b>Finland</b> tkr	<b>jan-mar</b> <b>2014</b>	<b>jan-mar</b> <b>2013</b>	<b>Helår</b> <b>2013</b>
Nettoomsättning	15 232	23 027	70 112
EBITDA	-1 499	-3 489	-11 970
Nettoinvesteringar	381	2 087	5 094
Borrmeter kärnbörning	9 844	19 600	52 100
Borrmeter hammarborrning	0	200	600

**Not:** Rörelseresultatet (EBITDA) i Finland påverkas negativt med 138 552 € för maskinhyror till DDE jämfört med 2013 då kostnaden för maskinanskaffning bokfördes som avskrivning.

I Finland var efterfrågan på borrning för gruv- och prospekteringsmarknaden fortsatt låg. Orderläget för geoteknisk borrning och geoservice är bra men igångkörningen av de större projekten har blivit senare än beräknat.

Vi hade räknat med att borrhningen för Centrumslingan i Helsingfors skulle komma igång tidigt under fjärde kvartalet men de startade först i december. Trots sänkta kostnader har omsättningen varit för låg för att generera ett positivt resultat.

#### Kärnbörning

Under perioden har i snitt 7-8 (16) bormaskiner varit i drift och borrarat 9 844 bm kärnbörning (19 600).

De största uppdragen under perioden har varit prospekteringsbörning åt Inmet i Pyhäsalmi och åt Anglo American i Sodankylä, samt geoteknisk börning åt Pesaraprojektet (Centrumslingan) i Helsingfors, Laguna-projektet i Pyhäsalmi samt Lensimetro i Esbo.

#### Geoservice

Omsättningen för geofysiska och bergmekaniska tjänster var under perioden 3 990 tkr (5 190 tkr). De största projekten inom geoservice har varit geofysikmätningar åt First Quantum Mining i Kevitsa, Länsimetro i Esbo samt Inmet Pyhäsalmi Mines.

### **Portugal**

*I segmentet Portugal ingår Drillcon Iberia SA*

<b>Portugal</b> tkr	<b>jan-mar</b> <b>2014</b>	<b>jan-mar</b> <b>2013</b>	<b>Helår</b> <b>2013</b>
Nettoomsättning	39 160	35 705	148 813
EBITDA	7 235	6 427	22 757
Nettoinvesteringar	9	58	1 168
Borrmeter kärnbörning	6 807	10 084	32 704
Borrmeter raise färdiga schakt	1 558	1 413	5 594
Borrmeter raise pilothål	1 503	2 427	7 415

Året har börjat bra för Portugal med ökad omsättning för raisebörning, oförändrad för kärnbörning medan omsättningen för schaktrenovering i Joint-Venture minskade då projektet är i avslutningsfas. Goda marginaler på de flesta projekt samt rymning av ett långt schakt i Spanien bidrog till ett bra resultat.

#### Kärnbörning

Volymer kärnbörning minskade under kvartalet med 32% jämfört med samma period förra året beroende på att uppdraget i Somincor avslutades under 2013. Omsättningen för kärnbörning är fortfarande god då nya projekt har erhållits som har högre enhetspriser men inte samma produktionsvolym. I snitt har 7 (7) maskiner varit i drift. Börning under jord har utförts i Aljustrel åt Almina med 3-4 maskiner. Börning för fältprospektering har utförts åt Almada Mining och Almina. Dessutom har geotekniska börningar genomförts åt MATSA och DST i Braga.

#### Raisebörning

Mängden raisebörade schakt ökade något jämfört med motsvarande period i fjol medan mängden pilothål minskade med ca 38 %. Den största enskilda projektet under kvartalet var rymningen av ett 450 m långt schakt med en diameter på 4,1m åt MATSA i Spanien.

Under kvartalet har borrhningar utförts i Portugal åt Somincor (Lundin Mining) med två maskiner och två till tre maskiner i Aljustrel (ALMINA) samt åt Chelopech Mines i Bulgarien, MATSA i Spanien (två maskiner). På projektet åt MATSA i Spanien har svåra geologiska förutsättningar bidragit till att produktionen ligger lägre än våra förväntningar.

#### Joint-Venture

Det gemensamma JV-bolaget med Deilmann-Haniel GmbH (D-H&DI ACE) minskade sin omsättning under kvartalet då projektet håller på att avslutas vilket kommer att ske under andra kvartalet. Under perioden har den huvudsakliga aktiviteten varit rörinstallation i schaktet åt Somincor (Lundin Mining).

## **Norge**

*I segmentet Norge ingår Drillcon Norway AS*

<b>Norge</b>	<b>jan-mar</b>	<b>jan-mar</b>	<b>Helår</b>
tkr	<b>2014</b>	<b>2013</b>	<b>2013</b>
Nettoomsättning	69	129	834
EBITDA	13	-16	2
Nettoinvesteringar	0	0	0

Det norska dotterbolaget Drillcon Norway AS marknadsför och förmedlar koncernens tjänster på den norska marknaden. Vi ser vår närvaro där som strategiskt viktig. Omsättningen under första kvartalet kommer av uthyrning av en servicetekniker till Iberia. Övriga arbeten i Norge utförs av andra Drillcon-bolag och elimineras i enlighet med principerna för segmentsindelningen.

#### Kärnbörning

Inga arbeten har utförts i Norge under första kvartalet.

#### Raiseborrning

Inga arbeten har utförts i Norge under första kvartalet.

## **Risk- och osäkerhetsfaktorer**

Det finns ett antal risker som kan påverka Drillcon koncernens verksamhet och resultat. Någon förändring av vad Drillcon har angivit i årsredovisningen för 2013 har inte förekommit. Se under information om risker och osäkerhetsfaktorer (sid 15) i årsredovisningen Drillcon AB(publ) som finns tillgänglig på [www.drillcon.se](http://www.drillcon.se).

## **Marknad och utsikter**

#### Kärnbörning

Metallpriser och tillgång på riskkapital är två av de viktigaste faktorerna som påverkar efterfrågan av Drillcons tjänster. Basmetallerna sjönk ca 10% i slutet på första kvartalet men bolaget har inte sett någon reaktion på marknaden till följd av det. Under första kvartalet har bolaget sett en ökad prospekteringsaktivitet bland de större svenska gruvbolagen medan "junior exploration companies" fortfarande är återhållsamma med sina investeringar i prospekteringsborrning.

Detta är särskilt tydligt på den finska marknaden som skiljer sig från de svenska (Core) och portugisiska (Iberia) marknaderna på så sätt att majoriteten av borrhingsuppdragen sker åt dessa "junior exploration companies" eller åt gruvprojekt i tidiga skeden som är helt beroende av tillgång på kapital. Dessa bolag och dess finansiärer är mycket känsliga för svängningar i metallpriser och för situationen på den finansiella marknaden.

För geoteknisk borrhning, geologiska undersökningar inför bergbyggande är beläggningen god med ett antal långa kontrakt säkrade i Finland. Kärnborrhning för anläggningsindustrin, undersökning och förstärkning av bl.a. kraftverksdammar, är mängden förfrågningar relativt god men orderstocken är liten. I Portugal är kärnborrhningsverksamheten mer svårbedömd men ett antal långa kontrakt har erhållits även här främst hos producerande gruvbolag.

### Raiseborrning

Marknaden för raiseborrning fortsätter att vara god med god beläggning under första kvartalet. Borrhningar åt Somincor, som var på en historiskt låg nivå under 2013, kommer att öka under 2014. Viss osäkerhet finns rörande Somincor då kontraktet löper ut vid halvårsskiftet och en ny upphandling är aktuell. Bolaget har långa kontrakt på iberiska halvön med bl.a. MATSA i Spanien och Almina i Aljustrel Portugal som ger en fortsatt god bas för verksamheten.

### Geoservice

Efterfrågan på geologiska, bergmekaniska och geofysiska tjänster har varit god under första kvartalet och allt tyder på att efterfrågan, både från anläggnings- och gruvindustrin, fortsätter att vara god ä under resten av 2014.

### Joint-Venture

Det gemensamma JV-bolaget med Deilmann-Haniel GmbH (D-H&DI ACE) för installation av stegvägar och plattformar i de tidigare renoverade schakten åt Somincor är planerat att avslutas under andra kvartalet 2014. Vissa nya projektuppslag finns för JV-bolaget men de är i tidiga stadier.

## **Aktien**

Drillcons aktie handlas på First North Premier\*. First North är en alternativ marknadsplats som drivs av NASDAQ OMX Stockholm AB. Bolag vars aktier handlas på First North är inte skyldiga att följa samma regler som bolag på huvudlistan. Bolagen följer ett mindre omfattande regelverk anpassat till företrädesvis mindre bolag och tillväxtbolag. En placering i ett bolag vars aktier handlas på First North kan därför vara mer riskfylld än en placering i ett börsnoterat bolag.

\* Företag noterade vid First North Premier åtar sig att följa de striktare regler avseende informationsgivning och redovisning som gäller på NASDAQ OMX Stockholm AB.

Kortnamn för aktien är DRIL. En handelspost omfattar i dagsläget 1 aktie. Aktiekurs och orderdjup kan följas på bland annat [www.nasdaqomxnordic.com/firstnorth](http://www.nasdaqomxnordic.com/firstnorth).

Alla bolag vars aktier handlas på First North har en Certified Adviser som övervakar att bolaget lever upp till First Norths regelverk. Drillcon har Remium som Certified Adviser.

## Kommande rapportdatum

Årsstämman hålls den 14 maj 2014 i Nora.

Den 19 augusti 2014 Delårsrapport april-juni 2014

Den 4 november 2014 Delårsrapport juli-sep 2014

Den 20 februari 2015 Bokslutskommuniké 2014

Nora den 9 maj 2014

Mikael Berglund  
VD Drillcon AB (publ)

Rapporten har ej varit föremål för särskild granskning av företagens revisorer.

Upplysningar lämnas av Mikael Berglund, VD, 0587-828 20.

Drillcon AB (publ) Industrivägen 2, 713 30 Nora

Telefon 0587-82820. Hemsida [www.drillcon.se](http://www.drillcon.se). Organisationsnummer: 556356-3880

**Certified Adviser på NASDAQ OMX First North** Remium Nordic AB Kungsgatan 12-14 SE-111 35  
Stockholm Tel: 08 454 32 00



## Resultaträkning och rapport över totalresultat

### Resultaträkning

<i>Koncernen</i> tkr	jan-mar 2014	jan-mar 2013	jan-dec 2013
<b>Nettoomsättning</b>	85 119	91 423	343 788
Övriga rörelseintäkter	203	163	2 301
	85 322	91 586	346 089
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter	-12 868	-16 787	-57 037
Övriga externa kostnader	-23 917	-25 015	-92 558
Personalkostnader	-37 978	-44 997	-162 181
	-74 763	-86 799	-311 776
<b>Resultat före avskrivningar</b>	<b>10 559</b>	<b>4 787</b>	<b>34 313</b>
Avskrivningar	-5 743	-5 520	-22 377
	-5 743	-5 520	-22 377
<b>Rörelseresultat</b>	<b>4 816</b>	<b>-733</b>	<b>11 936</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	18	8	827
Räntekostnader och liknande resultatposter	-459	-347	-1 648
<b>Restultat efter finansiella poster</b>	<b>4 375</b>	<b>-1 072</b>	<b>11 116</b>
Skatt på periodens resultat	-1 281	39	-3 121
<b>Periodens resultat</b>	<b>3 094</b>	<b>-1 033</b>	<b>7 995</b>
<b>Periodens resultat hänförlig till:</b>			
Moderbolagets aktieägare	3 094	-1 033	7 995
<b>Resultat per aktie, räknat på resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare under perioden (uttryckt i kr per aktie)</b>			
<b>Resultat per aktie före och efter utspädning</b>	0,07	0,02	0,18

### Rapport över totalresultat

<i>Koncernen</i> tkr	jan-mar 2014	jan-mar 2013	jan-dec 2013
<b>Periodens resultat</b>	3 094	-1 033	7 995
<b>Övrigt totalresultat</b>			
<i>Poster som har omförts eller kan omföras till periodens resultat:</i>			
Omräkningsdifferenser hänförliga till omräkning av utländska verksamheter	75	-2 169	2 087
<i>Poster som inte kan omföras till periodens resultat</i>	0	0	0
<b>Summa totalresultat för perioden</b>	<b>3 169</b>	<b>-3 202</b>	<b>10 082</b>
<b>Periodens totalresultat hänförlig till moderbolagets aktieägare</b>	3 169	-3 202	10 082

## Rapport över finansiell ställning

<b>Koncernen</b>			
tkr	2014-03-31	2013-03-31	2013-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	2 808	2 808	2 808
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4 230	3 694	4 278
Maskiner och inventarier	111 405	122 349	114 928
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fodringar	100	0	100
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>118 543</b>	<b>128 851</b>	<b>122 114</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
Varulager	29 405	31 660	30 161
Kundfordringar	78 361	75 692	57 591
Övriga fordringar	10 953	6 279	4 775
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2 655	6 126	2 762
Likvida medel	37 366	24 463	41 948
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>158 740</b>	<b>144 220</b>	<b>137 237</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>277 283</b>	<b>273 071</b>	<b>259 351</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<i>Eget kapital</i>			
Aktiekapital (44 600 000 aktier)	1 784	1 784	1 784
Övrigt tillskjutet kapital	92 158	92 158	92 158
Reserver	-2 860	-7 190	-2 934
Balanserade vinstmedel	54 054	49 959	50 959
<b>Summa eget kapital</b>	<b>145 136</b>	<b>136 711</b>	<b>141 967</b>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Uppskjuten skatteskuld	8 049	10 586	8 170
Övriga långfristiga räntebärande skulder	37 165	32 132	28 324
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>45 214</b>	<b>42 718</b>	<b>36 494</b>
<i>Kortfristiga skulder*</i>			
Räntebärande skulder till kreditinstitut	7 051	9 566	9 153
Leverantörsskulder	25 408	27 314	22 786
Övriga kortfristiga skulder	22 314	20 202	21 306
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	32 160	36 560	27 645
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>86 933</b>	<b>93 642</b>	<b>80 890</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>277 283</b>	<b>273 071</b>	<b>259 351</b>

\* Beviljad, ej utnyttjad, checkräkningskredit uppgår till 5 000 tSEK i Sverige och totalt 950 tEUR för Portugal och Finland

## Rapport över kassaflöden

<b>Koncernen</b> tkr	<b>jan-mar</b> <b>2014</b>	<b>jan-mar</b> <b>2013</b>	<b>jan-dec</b> <b>2013</b>
<b>Löpande verksamheten</b>			
Reslutat före avskrivningar	10 559	4 787	34 608
Övriga ej likviditetspåverkande poster	73	-25	164
Erhållen ränta	18	8	828
Betald ränta	-360	-265	-1 085
Betald inkomstskatt	-495	-3 696	-12 250
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>	<b>0</b>	<b>809</b>	<b>21 970</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapital</b>			
Rörelsefordringar (ökning -/minskning +)	-27 671	-13 626	14 231
Varulager (ökning -/minskning +)	768	-854	2 024
Rörelseskulder (ökning + / minskning -)	8 196	14 416	398
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-8 912</b>	<b>745</b>	<b>38 623</b>
<b>Investeringsverksamhet</b>			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-2 245	-4 136	-11 919
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	2	75	287
Placeringar i övriga finansiella anläggningstillgångar	0	0	-100
<b>Kassaflöde från investeringsverksamhet</b>	<b>-2 243</b>	<b>-4 061</b>	<b>-11 732</b>
<b>Finansieringsverksamhet</b>			
Ökning av finansiella skulder	15 000	0	3 210
Minskning av finansiella skulder	-8 461	-2 795	-11 750
Utdelning till moderföretagets aktieägare	0	0	-8 028
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamhet</b>	<b>6 539</b>	<b>-2 795</b>	<b>-16 568</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-4 616</b>	<b>-6 111</b>	<b>10 323</b>
<b>Likvida medel vid periodens början</b>	<b>41 948</b>	<b>30 985</b>	<b>30 985</b>
Kursdifferens i likvida medel	34	-411	640
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>37 366</b>	<b>24 463</b>	<b>41 948</b>

## Rapport över förändring i eget kapital

<b>Koncernen</b> tkr	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Omräkning av utländska verksamheter	Balanserade vinstmedel	Summa eget kapital
<b>Förändring i eget kapital jan-dec 2013</b>					
<b>Ingående balans 2013-01-01</b>	<b>1 784</b>	<b>92 158</b>	<b>-5 021</b>	<b>50 992</b>	<b>139 913</b>
Utdelning				-8 028	-8 028
Årets totalresultat			2 087	7 995	10 082
<b>Utgående balans 2013-12-31</b>	<b>1 784</b>	<b>92 158</b>	<b>-2 934</b>	<b>50 959</b>	<b>141 967</b>
<b>Förändring i eget kapital jan-mar 2013</b>					
<b>Ingående balans 2013-01-01</b>	<b>1 784</b>	<b>92 158</b>	<b>-5 021</b>	<b>50 992</b>	<b>139 913</b>
Utdelning				0	0
Årets totalresultat			-2 169	-1 033	-3 202
<b>Utgående balans 2013-03-31</b>	<b>1 784</b>	<b>92 158</b>	<b>-7 190</b>	<b>49 959</b>	<b>136 711</b>
<b>Förändring i eget kapital jan-mar 2014</b>					
<b>Ingående balans 2014-01-01</b>	<b>1 784</b>	<b>92 158</b>	<b>-2 934</b>	<b>50 959</b>	<b>141 967</b>
Utdelning				0	0
Årets totalresultat			75	3 094	3 169
<b>Utgående balans 2014-03-31</b>	<b>1 784</b>	<b>92 158</b>	<b>-2 859</b>	<b>54 053</b>	<b>145 136</b>

## Nyckeltal

<b>Nyckeltal koncernen</b> tkr om inget annat anges	jan-mar 2014	jan-mar 2013	jan-dec 2013
Nettoomsättning	85 119	91 423	343 788
Rörelseresultat, EBITDA	10 559	4 787	34 313
Rörelseresultat, EBIT	4 816	-733	11 936
Resultat efter skatt	3 094	-1 033	7 995
Rörelsemarginal, EBITDA, %	12,4	5,2	10,0
Rörelsemarginal, EBIT, %	5,7	-0,8	3,5
Vinstmarginal, EBT, %	5,1	-1,2	3,2
Antal aktier, 1000-tal	44 600	44 600	44 600
Resultat per aktie i Kr	0,07	-0,02	0,18
Eget kapital per aktie i Kr	3,25	3,07	3,18
Eget kapital	145 136	136 711	141 967
Avkastning eget kapital för perioden, %	2,2	-0,8	5,7
Avkastning på totalt kapital för perioden, %	1,8	-0,3	4,9
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-8 912	745	38 623
Soliditet, %	52	50	55
Skuldsättningsgrad, ggr	0,30	0,30	0,26
Kassalikviditet, ggr	1,49	1,20	1,32
Balanslikviditet, ggr	1,83	1,54	1,70
Resultat före skatt per anställd i Kr	14 486	-3 258	36 810

## Redovisningsprinciper

Koncernredovisningen för första kvartalet 2014 har, i likhet med årsbokslutet för 2013, upprättats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) såsom de har antagits av EU, och den svenska årsredovisningslagen. Moderbolagets redovisning har upprättats enligt årsredovisningslagen och Rådet för finansiell rapportering RFR 2, Redovisning för juridiska personer.

Denna kvartalsrapport är upprättad i enlighet med IAS 34 och RFR 1 Kompletterande redovisningsregler för koncerner. Termen "IFRS" i detta dokument innefattar tillämpningen av såväl IAS och IFRS som tolkningar av dessa standarder vilka publicerats av IASB:s Standards Interpretation Committee (SIC) och International Financial Reporting Interpretations Committee (IFRIC).

### Nya redovisningsprinciper 2014

Från och med 1 januari 2014 tillämpar koncernen IFRS 10-12 .

*IFRS 10* Koncernredovisning ersätter IAS 27.

*IFRS 11* Samarbetsarrangemang innebär i huvudsak två förändringar, dels bedömning om ett samarbetsarrangemang är gemensam verksamhet eller joint venture, dels att klyvningsmetoden försvinner för joint ventures.

*IFRS 12* Upplysningar om andelar i andra företag innebär ett utökat upplysningskrav.

Drillcons bedömning är att tillämpningen inte har medfört någon väsentlig förändring för koncernen. Koncernen använder sig av samma redovisningsprinciper såsom de har beskrivits i årsredovisningen för 2013 sidan 20-23.

Nyheter eller ändringar som blir tillämpliga från och med räkenskapsår efter 2014 och framåt planeras inte att förtidstillämpas och Drillcon har ännu inte gjort en bedömning av dess effekter.

### Allmänt om Drillcon-gruppen

*Drillcon AB (publ), med dotterbolagen Drillcon Core AB, Drillcon Iberia SA och Suomen Malmi Oy, utför kärn- och raiseborrning inom gruv- och anläggningsindustrin, med Norden och den Iberiska halvön som huvudmarknader. Koncernens nettoomsättning uppgick till ca 344 Mkr under 2013.*